
Swiss Life Select Reality s.r.o. Pobřežní 620/3, Praha 8 186 00, Tel.: +420 800 775 577, E-mail: info-reality@swisslifeselect.cz, web:
www.swisslife-reality.cz

Prodej - Byty číslo zakázky: 20351

Prodej bytu 3+1 71 m2 Na Hliněnce, Nová Včelnice
Na Hliněnce, 37842, Nová Včelnice

2 490 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Bc. Lukáš Kubala
Tel.: +420 800775577
GSM: +420 800775577
E-mail:
info-reality@swisslifeselect.
cz

Dispozice bytu: 3+1 Podlaží v domě: 5
Počet podlaží v domě: 5 Celková podlahová plocha: 71 m2

Druh objektu: panelová Stav objektu: dobrý
Vlastnictví: družstevní Doprava: silnice; autobus
Odpad: Kanalizace

POPIS NEMOVITOSTI: Prostorný, slunný byt 3+1, na sídlišti Na Hliněnce, v zatepleném panelovém domě s
výtahem a novou fasádou, což zajišťuje nízké náklady na energie. Tento líbivý byt o celkové rozloze 71 metrů
čtverečních se nachází ve výšce, která Vám poskytne krásný výhled na okolní krajinu. Velká obývací místnost nabízí
dostatek prostoru pro relaxaci i společenské setkávání s přáteli. Kuchyně je vybavená a disponuje dostatkem úložného
prostoru pro vaše kulinářské dobrodružství. Dvě prostorné ložnice jsou ideální pro odpočinek po náročném dni a
nabízí soukromí i dostatek úložného prostoru. Koupelna je vkusně zařízena a vybavena sprchovým koutem pro rychlé
oživení. Samostatné WC přináší další pohodlí. Tento byt je ideálním místem pro rodinu nebo páry, kteří ocení klidnou
lokalitu s obchodem a dětským hřištěm přímo před domem a dobrou dostupností do centra města. Nečekejte a přijďte
si prohlédnout tento byt v Nové Včelnici! Kontaktujte nás ještě dnes a domluvte si osobní prohlídku. Rád Vás bytem
provedu a i Vám dopřeji krásný výhled z oken situovaných za sluníčkem.


